
令和６年１２月６日 

患者様 ご家族様各位 

年末年始 ご面会のお知らせ 

 

入院患者様、並びにご家族様におかれまして、益々ご清祥のことと存じます。又、

平素より当院の病院運営に関しましてもご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始における入院患者様のご面会については以下の通りとさせていただきま

す。ご理解・ご協力いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

 

病室での直接面会    ：  

令和 ６年１２月３０日（月） 年内最終 

       令和 ７年 １月 ３日（金） １４：３０開始 

       （令和６年１２月３１日～令和７年１月２日はご面会出来ません） 

 

オンライン・窓越し面会 ： 

       令和 ６年１２月３０日（月） 年内最終 

       令和 ７年 １月 ６日（月） 受付開始 

             １月 ８日（水） オンライン・窓越し面会開始 

（令和６年１２月２８日～令和７年１月５日の予約受付は出来ません） 

 

当院ホームページ 

http://www.yd-hospital.gr.jp 

 

横 浜 田 園 都 市 病 院 

事 務 局 

http://www.yd-hospital.gr.jp/

